UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Av. Cel. Francisco Heráclito dos Santos, 100 - Centro Politécnico, Bloco Azul ¿ Centro Politécnico Caixa Postal 19001 - Bairro

Jardim das Américas, Curitiba/PR, CEP 81531-980
Telefone: (41)3361-3454 (41)3361-3452 - http://www.ufpr.br/

Edital nº 04/2023

Processo nº 23075.024400/2023-37
OBJETO: NOTA DA PROVA DIDÁTICA - Processo Seletivo EDITAL Nº 143/23 ‐ PROGEPE

EDITAL Nº 143/23 ‐ PROGEPE - GEOGRAFIA FÍSICA-GEOMORFOLOGIA E MATÉRIA
ESPECÍFICA MAPEAMENTO GEOMORFOLÓGICO

Em atenção ao disposto nas resoluções 92/06 e 70/20-CEPE da Universidade Federal do
Paraná, esta comissão torna público a nota da prova didática, conforme abaixo especificado.

Candidato Nota SITUAÇÃO

José Guilherme de
Oliveira 10 APROVADO

Documento assinado eletronicamente por TONY VINICIUS MOREIRA SAMPAIO,
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR, em 22/06/2023, às 15:37, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por ELIAS FERNANDO BERRA, PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 22/06/2023, às 15:49, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por PEDRO AUGUSTO BREDA FONTAO,
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR, em 22/06/2023, às 15:50, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
5689785 e o código CRC EEE38068.

Referência: Processo nº 23075.024400/2023-37 SEI nº 5689785

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0